
Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvibai/LNNK"

Ziņojums

Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" ierakstīta Latvijas 

Republikas politisko partiju reģistrā 24.01.2014. ar nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.40008220045, 

Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" izveidota, saplūstot 

partijām Apvienība "Tēvzemei un Brīvībai'VLNNK, reģ.Nr. 40008045174 un "Visu Latvijai!", 

reg.Nr. 40008082611.

Pārskata periodā Politiskā partijas Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

valde bija sekojoša:

Raivis Dzintars 

Jānis Dombrava 

Jānis lesalnieks 

Rihards Kols 

Nauris Puntulis 

Ināra Mūrniece 

Roberts Zīle 

Jānis Eglīts 

llzelndriksone 

Artūrs Butāns 

Roberts Ozols 

Imants Parādnieks 

Jānis Grasbergs 

Edgars Kristaps Rupeiks 

Andris Čuda 

Dainis Locis 

Uģis Mitrevics 

Jānis Vitenbergs 

Ģirts Lapiņš

Visu periodu 

Visu periodu 

Līdz 25.01.2024. 

Visu periodu 

Visu periodu 

Visu periodu 

Visu periodu 

Visu periodu 

Visu periodu 

Visu periodu 

Līdz 25.01.2024. 

Visu periodu 

No 25.01.2024. 

No 25.01.2024. 

Visu periodu 

Visu periodu 

Visu periodu 

Visu periodu 

Visu periodu

Uzskaites un novērtēšanas metodes -vispārīgie principi 

Pārskata sagatavošanas pamats

Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši Grāmatvedības likumam un Ministru kabineta

2021.gada 24.augusta noteikumiem Nr. 569 "Noteikumi par politisko organizāciju 

(partiju) un to apvienību gada pārskatiem”.

Pārskata periods

Pārskata periods ir no 2023. gada l.janvāra līdz 2023. gada 31. decembrim.

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana

Gada pārskatā pārvērtībās mēru lieto euro (EUR).

Visi monetārie aktīvu un pasīvu posteņi pārrēķināti euro saskaņā ar grāmatvedībā izmantojamo 

ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās dienas beigās.



Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtie ienākumi vai izdevumi ir atspoguļoti attiecīgā 

perioda ieņēmumu un izdevumu pārskatā un parādīti neto vērtībā.

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas vai norakstīšanas termiņi 

iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, 

maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzrādītas īstermiņa posteņos.

(1) Citi izdevumi

2023 2022

EUR EUR

Grāmatvedības, revīzijas, juristu pakalpojumi 15704 14686

Bankas pakalpojumi 724 871

Soda naudas 953 144

Biroja preču iegādes izdevumi 14957 9426

Par mediju klipingu 4646 4646

Biedru nauda citām organizācijām 7700 100

Citi izdevumi 29719 11078

Administratīvi saimnieciskie izdevumi 2949 5361

SKDS aptauja 21682 0

Mazvērtīgā inventāra iegāde 392 0

Plakātu, bukletu druka 2974 0

Pretlikumīgi saņemto ziedojumu atmaksa 996 2168

Ziedi, sēru vainagi 726 3490

Līdzjūtības un citas publikācijas 0 59

74403 40951

(2) Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekli

Nemateriālie Pārējie

ieguldījumi pamatlīdzekļi

EUR EUR

Sākotnējā vērtība

31.12.2022. 6232 18332

Iegādāts 2023.gadā 0 3873

31.12.2023. 6232 22205

Nolietojums

31.12.2022. 866 15504

Aprēķināts 2023.gadā 2077 3084

31.12.2023. 2943 18588

Bilances vērtība 31.12.2022. 5366 2828

Bilances vērtība 31.12.2023. 3289 3617



Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējā vērtība ir par tiem samaksātā naudas summa.

(3) Debitori

Samaksātā drošības nauda 

Pārmaksa piegādātājam 

Neattiecinātie nodokļu maksājumi 

Nākamo periodu izdevumi 

Citi debitori

31.12.2023 31.12.2022

EUR EUR

7041 7041

899 798

0 6270

882 715

0 200

8822 15024

(4) Rezerves fonda kustība.

Rezerves fonds 

LVL

2022.gada 31.decembrī.

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem 2022.gadā

2022.gada 31.decembrī.

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem 2023.gadā

2023.gada 31.decembrī.

EUR

209175

-239305

-30130

364499

334369

(5) Pārējie kreditori

31.12.2023 31.12.2022 

EUR EUR

Parādi piegādātājiem 2994 34280

Neizmaksātā darba alga 3008 4275

Uzkrātās saistības atvaļinājumiem 20875 12789

26877 51344

*Parādi piegādātājiem segti pēc pārskata beigām, izņemot to sastāvā ietvertās parādsaistības 2589 EL 

apmērā, kas izveidojušās iepriekšējos gados un par kurām norēķini bija jāveic līdz 31.12.2022.

(6) Organizācijā nodarbināto personu skaits un darba algas kopsumma.

2023 2022

Vidējais ar darba līgumiem nodarbināto personu: 4 5

EUR EUR

Darbinieku darba algas 71689 67226

Darba devēja VSAOI 16911 15859

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 17 21



88617 83106

Vēlēšanu kampaņai tika piesaistīts 1 darbinieks, kuram aprēķinātā darba alga un VSAOI iekļautas vēlēs 

Darba algas 0 20978

Darba devēja VSAOI 0 4949

0 25927

(7) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis EUR

Atlikums 31.12.2022. 9773

Aprēķināts 2023.gadā 15 772

Aprēķināta nokavējuma nauda 361

Samaksāts/novirzīts 2023.gadā -24 463

Atlikums 31.12.2023. 1443 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemāks EUR

Atlikums 31.12.2022. 3119

Aprēķināts 2023.gadā 22 208

Aprēķināta nokavējuma nauda 21

Samaksāts/novirzīts 2023.gadā -23 647

Atlikums 31.12.2023. 1701

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva EUR

Atlikums 31.12.2022. 1

Aprēķināts 2023.gadā 0

Aprēķināta nokavējuma nauda 17

Samaksāts/novirzīts 2023.gadā -17

Atlikums 31.12.2023. 1 

Pārskata gadā Partija nav saņēmusi nodokļu atvieglojumus un atlaides.

(8) Informācija par valdes atlīdzību

2023. gadā valdes locekļi par darbu valdē atlīdzību nav saņēmuši.

(9) Informācija par būtiskām, bilancē neietvertām saistībām 

Partijai nav būtisku, bilancē neietvertu saistību.

(10) Notikumi pēc pārskata gada beigām un darbības turpināšana

Politiskā partija Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" turpina darbību

2024. gadā. Laika periodā kopš pārskata gada pēdējās dienas līdz gada pārskata parakstīšanas dienai 

nav bijuši notikumi, kas būtiski ietekmētu Partijas finansiālo stāvokli.



Raivis Dzintars

Politiskās partijas Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"- "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

valdes loceklis

2024. gada 28. martā.

Š IS  DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


